[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.02.2023                                                                                            № 117-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района
от 24.03.2022 № 358-р
«О распределении
обязанностей между главой
Ханты-Мансийского района и
заместителями главы
Ханты-Мансийского района»

	В целях приведения муниципальных правовых актов                               Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района от 24.03.2022 № 358-р «О распределении обязанностей между главой Ханты-Мансийского района и заместителями главы Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1.  В подпункте 4.2 пункта 4 слова «отдела опеки и попечительства» исключить.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие с 01.01.2023.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf